
1/1 
 

Uchwała nr 53/2020-2021 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania postępowań w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego w Uniwersytecie Przyrodniczym  w Lublinie 

 

Na podstawie art. art. 221 ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1668, z późn. zm.), w związku z § 45a ust 6. Statutu 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, Senat Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie wprowadza Regulamin przeprowadzania 

postępowań w sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego  

w Uniwersytecie Przyrodniczym  w Lublinie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Traci  moc  uchwała  Senatu  nr 38/2019-2020 z dnia 24.01.2020 w sprawie Zasad i trybu 

postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego  

w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 maja 2021 r. 

 

 

                                                               PRZEWODNICZĄCY SENATU 

                                                                     REKTOR 

 

                                                                /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 


